平成２４年２月２９日
各  位
                    会 社 名 浅香工業株式会社

          所 在 地 堺市堺区海山町２丁１１７番地
          代 表 者 名 代表取締役社長 嶌田 長秋
          コード番号 ５９６２ （大証第二部）
          問 合 せ 先 常務取締役管理本部本部長 岡田 実

（ＴＥＬ ０７２－２２９－５１３７）

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成２４年２月２９日付で、当社の主要株主に下記の通り異動がありましたので、お知らせいた

します。

記

１．異動年月日     平成２４年２月２９日

２．異動が生じた経緯
    平成２４年２月２９日付「大証Ｊ－ＮＥＴ市場における自己株式の取得結果及び自己株式取

得終了に関するお知らせ」で公表しましたとおり、自己株式の取得により総株主の議決権の数

が減少し、主要株主に異動が生じたためであります。

３．異動した株主の概要

（１）名 称 浅 香 久 平
（２）所 在 地 大阪府高石市

４．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合（注）
大株主順位

異動前
（平成 24 年 2 月 28 日現在）

953 個
（955,276 株）

9.65％ 第２位

異動後
953 個

（955,276 株）
10.02％ 第２位

（注）1. 異動前の総株主等の議決権に対する割合は、平成 23 年 9 月 30 日現在の総株主等の議決権の
数 9,876 個を基準に算定しております。

   2. 異動後の総株主等の議決権に対する割合は、上記の総株主等の議決権の数（9,876 個）より、
平成 24 年 2 月 29 日実施のＪ－ＮＥＴ自己株式取得取引により取得した自己株式の議決権の数
365 個を控除した 9,511 個を基準に算定しております。

   3. 総株主等の議決権に対する割合については、小数点第三位を四捨五入しております。

５．今後の見通し
    本件に伴う業績への影響はありません。

以   上

Administrator
ＦＡＳＦ会員マーク